附件1

2018年1-5月平和县产业扶贫发展项目进度表

	乡(镇)
	项目名称
	项目地点
	实施单位
	责任人
	项目投资规模
（万元）
	项目进展情况
	带动贫困村、贫困户

	
	
	
	
	
	总投资
	2018年计划投资
	开工时间
	竣工时间
	本周完
成投资（万元）
	2018年累计完 成投资  （万元）
	2018年累计完 成投资 占比%
	村数
	村均 增收（元/年）
	户数
	人数
	每月人均
增收（元）
	合计增收（元）

	文峰镇
	果蔬专业合作社（扩建）
	文洋村
	平和县年年蜜柚专业合作社
	
	500
	300
	2018.3
	
	10
	70.00 
	23.33 
	1
	10000
	19
	49
	1000
	249166.6667

	
	百香果种植项目
	前埔村
	前埔村村委会
	
	300
	300
	2018.3
	
	10
	90.00 
	30.00 
	1
	20000
	2
	7
	1000
	43333.33333

	山格镇
	柚花谷乡村旅游项目（新建）
	
	
	
	2000
	1000
	2017.7
	2018.7（一期）
	23
	733.00 
	73.30 
	1
	0
	9
	32
	78.125
	12500

	小溪镇
	平和县南山城乡村古城文化旅游
	小溪镇 高南村
	小溪镇高南村南山城
	林振顺
	5000万
	500
	2017.4
	2020.12
	20
	200.00 
	40.00 
	3
	60000
	27
	58
	400
	191000

	南胜镇
	克拉克瓷体验游（新建+整合）
	法华村 糠厝村
	南胜镇人民政府
	吴金溶
	1000
	300
	2017.10
	2018.10
	15
	285.00 
	95.00 
	2
	50000
	38
	119
	300
	220166.6667

	五寨乡
	平和县克拉克果蔬专业合作社产业就业扶贫基地（新建）
	寨河村 侯门村
	平和县克拉克果蔬专业合作社
	林民洋
	250
	200
	2017.3
	2018.12
	49
	111.00 
	55.50 
	0
	0
	9
	13
	400
	26000

	
	福建天意红肉蜜柚开发有限公司扶贫就业基地
	前岭村
	福建天意红肉蜜柚开发有限公司
	蔡振平
	800
	360
	2017.3
	2018.12
	119
	221.00 
	61.39 
	1
	20000
	9
	20
	375
	45833.33333

	坂仔镇
	坂仔镇自来水厂工程
	宝南村
	坂仔镇
	
	450
	450
	2018.4.2
	
	5
	15.00 
	3.33 
	3
	20000
	11
	47
	1000
	260000

	国强乡
	国强乡泮池有机肥带动贫困户脱贫项目（扩建）
	国强乡泮池村
	平和县盛茂肥业有限公司
	张长青
	2500
	500
	2018.1
	2018.12
	11
	161.00 
	32.20 
	7
	20000
	50
	150
	200
	208333.3333

	
	国强乡乾岭村“专业合作社+蜜柚大棚+基地”产供销项目
	国强乡乾岭村
	国强乡乾岭村
	赖埜
	1000
	500
	2018.1
	2018.12
	12
	162.00 
	32.40 
	4
	10000
	20
	65
	200
	81666.66667

	安厚镇
	桑葚种植扶贫基地
	下新楼 三龙 顶楼村
	下新楼、三龙、顶楼村
	张顺福、林上武、何雄伟
	20
	20
	2017.01
	2017.02
	0
	20.00 
	100.00 
	3
	2000
	35
	45
	37
	10825

	
	鑫华源扶贫基地
	鑫华源农场
	龙头村
	林镇峰
	500
	200
	2017.01
	2018.08
	0
	190.00 
	95.00 
	3
	10000
	14
	57
	58
	29030

	大溪镇
	宜盆生态养殖项目
	大溪镇赤坑村
	平和县酬勤养殖专业合作社
	吴纪志
	50
	50
	2018.02
	2018.12
	0.8
	28.00 
	56.00 
	1
	25000
	11
	42
	55
	21966.66667

	
	大松乡村特色旅游项目
	大溪镇大芹村
	福建省威豪生态农业发展有限公司
	陈源辉
	5000
	3000
	2017.05
	2018.05
	125
	2691.00 
	89.70 
	1
	20000
	16
	62
	172
	61653.33333

	霞寨镇
	九龙江高峰生态谷
	
	
	
	100000
	20000
	2016.03
	2022.12
	200
	4588.00 
	22.94 
	2
	90000
	25
	76
	250
	170000

	
	霞寨镇电商产业扶贫
	
	
	
	1500
	500
	2018.01
	2018.12
	20
	154.00 
	30.80 
	0
	0
	20
	22
	1300
	143000

	芦溪镇
	芦溪镇养鸡生蛋工程（特色种养殖项目）
	芦溪镇
	平和县绳武楼养殖专业合作社
	叶林青
	30
	30
	3.21
	12.31
	3.5
	14.14 
	47.12 
	7
	0
	17
	56
	850
	238000

	崎岭乡
	大岽山生态休闲山庄项目（新建）
	
	
	
	200
	100
	2018.01
	2018.12
	30
	60.00 
	60.00 
	1
	6000
	18
	72
	160
	60100

	九峰镇
	林奉有机肥厂扩建工程
	
	
	
	600
	600
	2018.3.12
	2018.12.12
	60
	300.00 
	50.00 
	7
	7700
	16
	47
	360
	107058.3333

	长乐乡
	平和县长乐乡中药材产业综合提升项目
	建南村
联三村
乐北村
	长乐乡
	林艺煌
	920
	475
	2016.12
	2018.12
	135
	260.00 
	54.74 
	3
	12000
	19
	63
	300
	109500

	秀峰乡
	秀峰乡龙岭百香果示范基地
	龙岭村
	平和县九隆果蔬专业合作社
	叶德木
	150
	150
	2018.01
	2018.12
	6
	76.00 
	50.67 
	0
	0
	7
	17
	400
	34000




